διαδικτύου, καθώς και παροχή υπηρεσιών εκπαίδευσης, συντήρησης και υποστήριξης, 

συνολικής διάρκειας τριάντα έξι (36) μηνών, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 

από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), συνολικού προϋπολογισμού 

τετρακοσίων εξήντα χιλιάδων ευρώ (460.000,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% ή πεντακοσίων 

εβδομήντα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (570.400,00 €) με ΦΠΑ 24%.  

22. Τη με αριθμό 34/6/04.12.2025 απόφαση της ΕΕΕΠ με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή 

Διενέργειας & Αξιολόγησης του Διαγωνισμού, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 221 του 

ν. 4412/2016 (ΑΔΑ: ΨΛΠ9ΙΜΛ-ΦΑΩ). 

23. Την Προκήρυξη της Σύμβασης, που απεστάλη στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής

[...]

για τον εντοπισμό και τον αποκλεισμό απειλών του διαδικτύου, καθώς και παροχή υπηρεσιών 

εκπαίδευσης, συντήρησης και υποστήριξης, συνολικής διάρκειας τριάντα έξι (36) μηνών, με 

κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 

(χαμηλότερη τιμή), συνολικού προϋπολογισμού τετρακοσίων εξήντα χιλιάδων ευρώ 

(460.000,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% ή πεντακοσίων εβδομήντα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(570.400,00 €) με ΦΠΑ 24%, λόγω διακοπής λειτουργίας του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ 

Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, σύμφωνα με τη με αριθμό πρωτοκόλλου 1910 

ΕΞ 2026/19.01.2026 Ανακοίνωση της Διεύθυνσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης και Υποστήριξης 

ΕΣΗΔΗΣ, του Υπουργείου  Ψηφιακής Διακυβέρνησης, ως εξής: